edaces atque indomitae esse	<b>coeperunt</b>	, ut homines devorent ipsos	4, 64/ 33
	quod detur. Itaque nunc	<b>coeperunt</b>	sapere. Nam ne perdant	4, 82/ 6
	eum viderent non abnuere,	<b>coeperunt</b>	omnes non illibenter arripere	4, 82/ 22
	tanta cum fide reddere	<b>coeperunt</b>	, ut nobis miraculi esset	4, 180/ 13
	nostra interpretatione perdiscere.	<b>Coepimus</b>	ergo legere, magis adeo	4, 180/ 7
	semel in delitiis habere	<b>coepissent</b>	. His rebus uti occurrant	4, 150/ 33
	Latinis litteris et Graecis	<b>coepit</b>	evirescere, egregiam aliquando	4, 40/ 17
	nescio unde nactus occasionem,	<b>coepit</b>	accurate laudare, rigidam illam	4, 60/ 8
	Iam scurra serio scurrari	<b>coepit</b>	. Et erat plane in	4, 82/ 28
	prudencia dissereret, usque adeo	<b>coepit</b>	incalescere, ut iam non	4, 218/ 23
	religionem nostram, feliciter ibi	<b>coeptam</b>	, foveat atque adaugeat. Quod	4, 42/ 8
COERCEO	vobis quum statueret de	<b>coercendis</b>	, atque opere exercendis erronibus	4, 82/ 19
	sese: non tam vinculis	<b>coercent</b>	quam excitant verberibus, strenuam	4, 76/ 10
	et crassas compedes, quibus	<b>coercent</b>	servos: eisdem ex metallis	4, 152/ 9
	velut indomitae beluae. Quos	<b>coercere</b>	carcer et catena non	4, 190/ 26
	admonere illorum est, ita	<b>coercere</b>	atque in facinorosos animadvertere	4, 228/ 2
	nostro coetu me praesente	<b>coercitus</b>	est. Is quum recens	4, 218/ 20
COETUS	si quis in illo	<b>coetu</b>	vel alienis invidentium, vel	4, 56/ 33
	serpere, longius ab aliorum	<b>coetu</b>	semoveri possint. Haec hospitia	4, 140/ 4
	Ceterum nisi mulieres in	<b>coetu</b>	habeant, vehiculum velut onus	4, 146/ 2
	quod unus e nostro	<b>coetu</b>	me praesente coercitus est	4, 218/ 20
COGITABUNDUS	quum paulisper tacitus et	<b>cogitabundus</b>	assedisset, hunc in modum	4, 108/ 30
COGITATIO	convincatur homicidii, hac una	<b>cogitatione</b>	impellitur in caedem eius	4, 74/ 6
	ferunt, quod immodicam lucem	<b>cogitationes</b>	dispergere, partiore ac velut	4, 232/ 2
COGITO	mireris esse otium vel	<b>cogitandi</b>	de libris. Proinde misimus	4, 2/ 17
	ademptaque de posteris anxia	<b>cogitandi</b>	cura (Nam haec sollicitudo	4, 210/ 15
	eisdem de rebus altius	<b>cogitandi</b>	, atque uberius cum eo	4, 244/ 29
	de dispositione quicquam fuisse	<b>cogitandum</b>	, cui tantum erant ea	4, 38/ 7
	de aliis adiciendis esse	<b>cogitandum</b>	. Tum si illis proponerem	4, 88/ 24
	consilii capiunt, nihil minus	<b>cogitare</b>	putes. Nam si nimium	4, 212/ 15
	de integro impendio magno	<b>cogitur</b>	instaurare. Quin frequenter etiam	4, 132/ 18
COGNATIO	civitas: familias ut plurimum,	<b>cognitiones</b>	efficiunt. Nam feminae (ubi	4, 134/ 25
COGNATUS	se ferret, qua velut	<b>cognata</b>	sibi virtute, modo abesset	4, 58/ 26
	non nihil illis essent	<b>cognatae</b>	. Suspicio enim eam gentem	4, 180/ 22
	sui quemque liberi affines	<b>cognati</b>	circumsistunt, ut hi de	4, 210/ 3
	vegetus, sed iuvenis quoque	<b>cognatis</b>	, amicisque dispartivi, quos debere	4, 54/ 24
	longius latiusque confines, affines,	<b>cognatos</b>	, consanguineosque summovent. At	4, 8/ 24
COGNITIO	peregrinatione usum: multarum	<b>cognitio</b>	terrarum commendat (quo nomine	4, 184/ 5
	medicorum schola Graecae linguae	<b>cognitionem</b>	desideratura videatur. Eum librum	4, 4/ 13
	rapitur. Eius igitur insulae	<b>cognitionem</b>	THOMAE MORO debemus, qui	4, 12/ 11
	eo ipso quod eius	<b>cognitionem</b>	numerant inter pulcherrimas atque	4, 182/ 11
	litteras neglegunt, nulli rerum	<b>cognitioni</b>	student, neque otio prorsus	4, 224/ 21
COGNOMENTUM	ab eius sacratissimo nomine	<b>cognomentum</b>	retinent et amplectuntur: certe	4, 10/ 23
COGNOSCO	mi Petre (nam Moro	<b>cognita</b>	sum narraturus) non auctoritate	4, 58/ 20

	atque uxores suas diligenter	<b>cognita</b>	: divortia non admittit. Imo	4, 190/ 4
	mysteria, quorum interpretatione	<b>cognita</b>	(quae per sacrificos diligenter	4, 234/ 23
	INSULAE PAUCIS ADHUC	<b>COGNITAE</b>	, PER CLARISSIMUM ET	4, 246/ 6
	insulam, paucis adhuc mortalibus	<b>cognitam</b>	, sed dignam in primis	4, 20/ 18
	distantes, nomine quamque suo	<b>cognitas</b>	. Has colunt Syphogranti, quarum	4, 138/ 22
	ego Utopiam extra mundi	<b>cogniti</b>	finis sitam esse percunctando	4, 12/ 2
	sic supra mundi huius	<b>cogniti</b>	colluvionem. Quae in tot	4, 12/ 9
	eius lectione affectus sum	<b>cognitis</b>	et perpensis Utopianorum moribus	4, 4/ 25
	nomine placeat eruditis, si	<b>cognitum</b>	sit e Frobenianis aedibus	4, 2/ 21
	numquam coram a me	<b>cognitum</b>	(mitto nunc doctrinae morumque	4, 14/ 2
	etiam consuetudine penitus habes	<b>cognitum</b>	, homine maius ac prope	4, 22/ 16
	efficiat, hoc ut ipse	<b>cognoscat</b>	. Paratum enim sequi se	4, 236/ 18
	plusquam Platonicam omnes velint	<b>cognoscere</b>	, praesertim ab homine facundissimo	4, 20/ 19
	potueris, quam exacte quicquam	<b>cognoscere</b>	, id quod ego paucis	4, 70/ 18
	quae nos putes velle	<b>cognoscere</b>	. Putabis autem velle quicquid	4, 108/ 22
	obstupescet? Nec bona sua	<b>cognoscat</b>	atque amplexabitur? Nam quod	4, 174/ 23
	ac perniciosos ludos ne	<b>cognoscunt</b>	quidem, ceterum duos habent	4, 128/ 17
	tam sordidos atque avaros	<b>cognoscunt</b>	, ut habeant certo certius	4, 156/ 35
	insaniam auditu, non usu	<b>cognovere</b>	) venatores praeterea, atque aucupes	4, 170/ 7
	quoque partem ad plenum	<b>cognovero</b>	, adeo ut non solum	4, 22/ 30
	ac Ciceronis exstare Latine	<b>cognovit</b>	) relicto fratribus patrimonio, quod	4, 50/ 3
COGO	simulet, atque eo praetextu	<b>coacta</b>	pecunia quum visum erit	4, 92/ 1
	cum alio communem. Ita	<b>coactus</b>	est ille bonus princeps	4, 90/ 12
	operis non incolas modo	<b>coegisset</b>	(ne contumeliae loco laborem	4, 112/ 10
	qui nisi me fides	<b>coegisset</b>	historiae non sum tam	4, 250/ 16
	tanta est ut eos	<b>cogat</b>	aliena auxilia in insulam	4, 216/ 4
	quisquam invitus asperiore vitam	<b>cogatur</b>	continuae diutius, multi tamen	4, 114/ 14
COHAEREO	quid offendat postea) male	<b>cohaerendi</b>	periculo. Nam neque omnes	4, 188/ 15
COHIBEO	tanta, ut ab latrociniiis	<b>cohibeat</b>	eos, qui nullam aliam	4, 60/ 18
	verborum, gestuumque licentia	<b>cohibeat</b>	. Ciborum fercula non a	4, 142/ 33
	atque hunc experiatur morem,	<b>cohibitis</b>	asylorum privilegiis. Tum vero	4, 80/ 11
COLLABOR	neglecta: atque ideo brevi	<b>collapsa</b>	: aliam alibi impensis non	4, 132/ 21
COLLEGA	in Flandriam, comitem et	<b>collegam</b>	viri incomparabilis Cuthberti Tunstalli	4, 46/ 13
	possis, in eos delatus	<b>collegas</b>	, qui vel optimum virum	4, 102/ 9
COLLEGIUM	suffragiis. Electi a suo	<b>collegio</b>	consecrantur. Hi rebus divinis	4, 226/ 27
COLLIGO (1)	fieri vetat, cisternis capacibus,	<b>collecta</b>	pluvia, tantundem usus affert	4, 118/ 28
	ob frigus opinor, navigatione	<b>collectum</b>	, tussiens, dicentis voces aliquot	4, 22/ 28
	partiore ac velut dubia	<b>colligi</b>	animos, et intendi religionem	4, 232/ 3
	in eos ex eleemosyna	<b>colligitur</b>	, atque ea via quamquam	4, 76/ 15
COLLIS	latitudo eius paulo infra	<b>collis</b>	incepta verticem, milibus passuum	4, 116/ 30
	populo: quos exiguo spatio,	<b>collis</b>	tantum aut rivus discriminat	4, 198/ 19
COLLOCO	rarissime accidit: uti nova	<b>collocandis</b>	aedibus area deligatur et	4, 132/ 23
	liberas diximus, in litteris	<b>collocant</b>	. Disciplinas ipsorum lingua	4, 158/ 11
	adulterinae voluptatis genere, eos	<b>collocant</b>	, quos ante memoravi, qui	4, 166/ 24

	praeclare meritis in foro	<b>collocant</b>	, in rerum bene gestarum	4, 192/ 26
	in naves mixtos melioribus	<b>collocant</b>	; aut in moenibus sparsim	4, 208/ 27
	commeant. Tum ita se	<b>collocant</b>	, ut cuiusque domus masculi	4, 232/ 33
	ad parietem, feminae exterius	<b>collocantur</b>	, ut si quid his	4, 140/ 32
	praesideant. Ab utraque parte	<b>collocantur</b>	iuniores, post senes rursus	4, 142/ 27
	universi atque eadem utilia	<b>collocarentur</b>	, facile animadvertis: quantum	4, 130/ 22
	numerus quamlibet magnus anguste	<b>collocaretur</b>	, et per hoc incommode	4, 140/ 2
	Nam feminae (ubi maturuerint)	<b>collocatae</b>	maritis: in ipsorum domicilia	4, 134/ 26
	pauci ipsorum, in subsidiis	<b>collocati</b>	ad occasiones intenti, dispersos	4, 212/ 9
	monte, in quo civitas	<b>collocatur</b>	, mediam illam per devexa	4, 118/ 21
	decedentem in signifero circulo	<b>collocaverunt</b>	. Restitisse enim eam in	4, 10/ 28
	aliud quippiam studii bene	<b>collocet</b>	. Has intercapedines plerique	4, 128/ 3
COLLOQUIUM	Apud amicos in familiari	<b>colloquio</b>	non insuavis est haec	4, 98/ 6
	fuisset, ut cuius viri	<b>colloquium</b>	mihi gratum speraret, eius	4, 50/ 20
COLLOQUOR	familiarius cum Utopiensibus	<b>collocuti</b>	, mores eorum atque opiniones	4, 156/ 10
	regionis servo quicquam esse	<b>collocutum</b>	. At neque tutior fugae	4, 78/ 4
	insanabili morbo laborantes assidendo,	<b>colloquendo</b>	, adhibendo demum quae possunt	4, 186/ 4
	est, garriendum cum liberis,	<b>colloquendum</b>	cum ministris. Quae ego	4, 38/ 29
	in hospitium redire, forte	<b>colloquentem</b>	video cum hospite quodam	4, 48/ 18
	ne convenire quidem: et	<b>colloqui</b>	aut salutare se mutuo	4, 78/ 25
COLLUM	cingit, aurea torques ambit	<b>collum</b>	, et caput denique auro	4, 152/ 12
COLLUSTRO	inani et curiosa libidine	<b>collustrandi</b>	nova, sed uti religionem	4, 42/ 7
COLLUVIES	se, si tota illa	<b>colluvie</b>	populi tam tetri, ac	4, 208/ 12
	illam caetratorum nebulonum	<b>colluviem</b>	. Robustos denique ac valentes	4, 130/ 6
COLLUVIO	supra mundi huius cogniti	<b>colluvionem</b>	. Quae in tot mortalium	4, 12/ 9
COLO	iuventuti. Nam omnem, seu	<b>colendi</b>	, seu vehendi laborem, boves	4, 114/ 27
	preces, sed et innoxium	<b>colendi</b>	genus placet, et his	4, 234/ 13
	tamen, proinde avitum regnum	<b>coleret</b>	, ornaret quantum posset, et	4, 90/ 17
	annos impetrant. Agricolae terram	<b>colunt</b>	, nutriunt animalia, ligna comparant	4, 114/ 17
	quamque suo cognitas. Has	<b>colunt</b>	Syphogranti, quarum unicuique	4, 138/ 22
	et quicquid usquam est	<b>culti</b>	, vertunt in solitudinem. Ergo	4, 66/ 10
	de suo cuiusque horti	<b>cultu</b>	certamen accendit. Et certe	4, 120/ 18
	agri multum superest, et	<b>cultu</b>	vacat: coloniam suis ipsorum	4, 136/ 7
	aurum etiam infame sciebant,	<b>cultu</b>	quam poterant modestissimo venire	4, 154/ 2
	omnes, eoque rudi corporis	<b>cultu</b>	esse, persuasi non habere	4, 154/ 5
	contra suadentibus, de Christi	<b>cultu</b>	publice maiore studio quam	4, 218/ 21
	depascendae pecoribus, in cuius	<b>cultum</b>	, ut sementi faciendae sufficeret	4, 66/ 28
	ferunt. Sed ornatum, ceterumque	<b>cultum</b>	, quibus unius aetatem hominis	4, 120/ 24
	subsidentibus pennis omnem illum	<b>cultum</b>	, quo sese tam arroganter	4, 156/ 8
	varium ac multiplicem expetens	<b>cultum</b>	Deus, aliud inspiret alii	4, 220/ 12
	virtutum, et gratissimum defunctis	<b>cultum</b>	putant, quos interesse quoque	4, 224/ 3
	procurant impetrantque. Gratum Deo	<b>cultum</b>	putant naturae contemplationem	4, 224/ 19
	multiplices, in divinae naturae	<b>cultum</b>	velut in unum finem	4, 232/ 6
	erigi, atque in dei	<b>cultum</b>	animo alacriore consurgere. Candidis	4, 234/ 15

	corporis ad animi libertatem	<b>cultumque</b>	civibus universis asseratur. In	4, 134/ 19
	flores habent. Tanto nitore,	<b>cultuque</b>	, ut nihil fructuosius usquam	4, 120/ 15
	ceteros prope mortales antecellit	<b>cultus</b>	, humanitatisque perduxit, primo	4, 112/ 5
	tamquam numine, cuius relinquebatur	<b>cultus</b>	, impium contra se propositum	4, 216/ 31
COLONIA	fertur contigisse) remigrantibus e	<b>colonia</b>	civibus replentur. Perire enim	4, 136/ 21
	superest, et cultu vacat:	<b>coloniam</b>	suis ipsorum legibus propagant	4, 136/ 7
	civibus replentur. Perire enim	<b>colonias</b>	potius patiuntur, quam ullam	4, 136/ 21
COLONUS	uno circumdet saepto, eiciuntur	<b>coloni</b>	. Quidam suis etiam aut	4, 66/ 13
	quos puta suorum praediorum	<b>colonos</b>	augendis redditibus ad vivum	4, 62/ 5
COLOR	per totam insulam unus	<b>color</b>	est, atque is nativus	4, 132/ 34
	vario Morus dedit ille	<b>colore</b>	, Morus Londinae nobilitatis honos	4, 30/ 16
	inferatur aerario. Uno quodam	<b>colore</b>	vestiuntur et omnes et	4, 76/ 25
	bonarum, iniustam subeunt, iustitiae	<b>colore</b>	, calumniam. Nec alia fuit	4, 200/ 16
	quinque togae laneae diversis	<b>coloribus</b>	, ac totidem sericiae tunicae	4, 134/ 5
	dari, potumque ac sui	<b>coloris</b>	vestem, licet; pecuniam datam	4, 76/ 29
COLOSSEUS	quamquam (ut scitis) plane	<b>colosseum</b>	et quovis gigante maiorem	4, 158/ 28
COLUMEN	et LINACRUM Britannici nominis	<b>columen</b>	(quod quidem ad litteras	4, 14/ 8
COLUMNNA	magis quam dolenter concremant,	<b>columnnamque</b>	loco insculptis defuncti titulis	4, 222/ 33
COMEDO	dicitur, Zelus domus tuae	<b>comedit</b>	me. Et canitur in	4, 84/ 3
	illis communibus, in quibus	<b>comedunt</b>	. Ibi aut musicen exercent	4, 128/ 14
	omnes domi quisque suae	<b>comedunt</b>	. Nulli enim familiae quicquam	4, 144/ 24
COMES	iam leguntur, perpetuus eius	<b>comes</b>	fuit, nisi quod in	4, 50/ 6
	me legavit in Flandriam,	<b>comitem</b>	et collegam viri incomparabilis	4, 46/ 13
	ut quos vitae tuae	<b>comites</b>	aut natura providit, aut	4, 40/ 1
	decedentibus illis ordine succedant,	<b>comites</b>	interea sunt Pontificis. Nam	4, 226/ 24
	in quam non ille,	<b>comitesque</b>	eius libentissime admittebantur	4, 52/ 14
	regiones cum quinque castellanorum	<b>comitibus</b>	emensus est, mirabili tandem	4, 50/ 16
	ipsi et quinque eius	<b>comitibus</b>	affatim fuisse suppeditatum, cum	4, 50/ 32
	sunt legati tres, cum	<b>comitibus</b>	centum, omnes vestitu versicolori	4, 154/ 9
	strenue, sed metum etiam	<b>comitibus</b>	incussurum. Ceterum si quod	4, 208/ 24
	quidem tanto attentius auscultanti,	<b>comitum</b>	quispiam, clarius, ob frigus	4, 22/ 28
COMIS	dedit, at Germania duos.	<b>Comes</b>	ac lepidos Attica terra	4, 28/ 19
COMITAS	compares, modo ut ne	<b>comitate</b>	corrumpas, aut indulgentia ex	4, 40/ 3
COMITIUM	sit. Extra senatum, aut	<b>comitia</b>	publica de rebus communibus	4, 124/ 1
	iudicatur, ad Syphograntorum	<b>comitia</b>	defertur, qui cum suis	4, 124/ 5
COMITOR	prodire, homines, vice matrum	<b>comitantur</b>	, et agnoscunt. Equos alunt	4, 114/ 23
	viros per totam vitam	<b>comitantur</b>	, magnamque ad tuendum publicae	4, 228/ 13
	feminas volentes in militiam	<b>comitari</b>	maritos, adeo non prohibent	4, 208/ 31
	sit totam per vitam	<b>comitatura</b>	, tam negligenter agant, ut	4, 188/ 11
COMMEMORO	dixi, loco a me	<b>commemoranda</b>	. Nunc ea tantum referre	4, 54/ 5
	amplius, quam a me	<b>commemoratum</b>	est, id vero quod	4, 184/ 1
	pariant. Ad ea quae	<b>commemoravi</b>	, hoc praeterea facilitatis accedit	4, 132/ 11
	Adiuncta sunt foris (quae	<b>commemoravi</b>	) fora cibaria, in quae	4, 138/ 9
COMMENDATIO	non anno restitutis aliquot	<b>commendatione</b>	patientiae. Haec quum dixissem	4, 78/ 32

	immunitate gaudent hi: quos	<b>commendatione</b>	sacerdotum, persuasus populus	4, 130/ 32
	mitto nunc doctrinae morumque	<b>commendationem</b>	) eo nomine amo quod	4, 14/ 3
COMMENDO	funus, animas Deo, magno	<b>commendantes</b>	affectu, corpora tandem reverenter	4, 222/ 32
	alios principes, quos diligenter	<b>commendati</b>	petebant, adduceret. Nam post	4, 50/ 34
	idque tuo potissimum nomine	<b>commendatum</b>	orbi, vel quod MORI	4, 24/ 13
	quarta parte, selectus unus	<b>commendatur</b>	senatui. Principis magistratus	4, 122/ 18
	excusa typis orbi posteritatieque	<b>commendentur</b>	, quando ea est tuae	4, 2/ 19
	usum: multarum cognitio terrarum	<b>commendet</b>	(quo nomine gratus fuit	4, 184/ 5
	morum probitas et reverentia	<b>commendet</b>	maritis. Nam ut forma	4, 192/ 21
COMMENTITIUS	dubitet verane res an	<b>commentitia</b>	sit, hic vero exactum	4, 250/ 4
COMMEO	bella per intermissas vices	<b>commeant</b>	. Ea contemplerur, quae nullo	4, 62/ 2
	feminae seorsum in sinistram	<b>commeant</b>	. Tum ita se collocant	4, 232/ 33
	esse. Eius liberalitate narrabat	<b>commeatum</b>	, atque viaticum ipsi et	4, 50/ 31
COMMERCIIUM	dissitas gentes, terra marique	<b>commercica</b>	. Inde sibi natam facultatem	4, 52/ 12
	quae populi inter se	<b>commercica</b>	: quaeque sit distribuendarum rerum	4, 134/ 23
	ac minus cum illis	<b>commercii</b>	habuerant, quum accepissent, eodem	4, 154/ 4
	vera voluptate nihil habere	<b>commercii</b>	. Nam quod vulgo sensum	4, 170/ 31
	vitae felicitatem putant. DE	<b>COMMERCIIIS</b>	MUTUIS Sed iam quo	4, 134/ 21
	mediocri venditant, quo ex	<b>commercio</b>	, non eas modo merces	4, 148/ 11
	quoad satisfactio fiat, eius	<b>commercio</b>	gentis abstineant. Non quod	4, 200/ 31
	communi, sine ullo pecuniae	<b>commercio</b>	, qua una re funditus	4, 244/ 19
COMMIGRO	unum finem diversa via	<b>commigrant</b>	. Idcirco nihil in templis	4, 232/ 6
	civibus per vices eo	<b>commigrantibus</b>	. Nulla familia rustica in	4, 114/ 3
COMMILITO	cooperat, adversus esuriem (cibo	<b>commilitone</b>	) depugnat, in qua dum	4, 174/ 18
COMMINSOR	rege quopiam tractantibus, et	<b>comminiscentibus</b>	quibus technis ei queant	4, 90/ 23
	nullum discrimen est, ne	<b>comminisci</b>	quidem queo. Non miror	4, 106/ 12
	nomine, tituloque tractantium.	<b>Comminiscunturque</b>	et excogitant omnes modos	4, 240/ 21
COMMINSUS	adoriuntur, idem eminus idem	<b>comminus</b>	petitur, longoque ac perpetuo	4, 210/ 26
	aliis didicisset, sed quae	<b>comminus</b>	hausisset oculis, et in	4, 20/ 25
	sed ex equis etiam,	<b>comminus</b>	vero non gladii, sed	4, 214/ 1
COMMISSUM	desideratae sunt. Neque umquam	<b>commissi</b>	nomine eiusmodi quicquam capiat	4, 96/ 10
	opera, ac nisi atrociter	<b>commissum</b>	furtum est, neque clauduntur	4, 76/ 7
COMMITTO	lapideo, egregie arcuato ponte,	<b>commissa</b>	est, ab ea parte	4, 118/ 17
	etiam signis inter se	<b>committi</b>	. Hanc ob causam inaestimabilem	4, 150/ 3
	honos, nullus magistratus	<b>committitur</b>	, nulli publico muneri praeficitur	4, 222/ 5
	finitimas hostibus gentes excitant,	<b>committuntque</b>	, eruto vetusto quopiam titulo	4, 204/ 29
COMMUNE	aut praesens, si potes	<b>commode</b>	, aut absens per epistolam	4, 42/ 14
	in Caliquit, ubi repertis	<b>commode</b>	Lusitanorum navibus, in patriam	4, 50/ 17
	haud perinde splendide, atque	<b>commode</b>	, felicesque magis quam nobiles	4, 74/ 30
	quas numquam tamen tam	<b>commode</b>	potuerunt occinere, ut nummum	4, 82/ 3
	maius esse, quam ut	<b>commode</b>	possit ab uno administrari	4, 88/ 23
	labore ac studio ipsi	<b>commode</b>	vivant. Tutique ab iniuriis	4, 94/ 13
	tua virili omnia tractes	<b>commode</b>	. Et quod in bonum	4, 98/ 31
	bona, tamen ut tractentur	<b>commode</b>	, fiantque, quoad licet, quam	4, 102/ 4

	nec illos habitos undecumque	<b>commode</b>	, ceteris vero plane miseris	4, 102/ 26
	tam paucis legibus, tam	<b>commode</b>	res administrantur, ut et	4, 102/ 29
	contra videtur, ibi numquam	<b>commode</b>	vivi posse, ubi omnia	4, 106/ 4
	congressu quicquid a nobis	<b>commode</b>	inventum est, fecerunt suum	4, 108/ 14
	princepsque habetur. Agri ita	<b>commode</b>	civitatibus assignati sunt, ut	4, 112/ 28
	ruri per omnes agros	<b>commode</b>	dispositas domos, rusticis	4, 114/ 1
	tum adversus ventos descriptae,	<b>commode</b>	aedificia neutiquam sordida, quorum	4, 120/ 4
	erogant, utpote non minus	<b>commode</b>	victuri, etiam si universum	4, 206/ 5
	mihi quoque accidit perquam	<b>commode</b>	quod Raphael non mihi	4, 250/ 26
	nomine, nisi quod haec	<b>commode</b>	retulisset. Et non deerant	4, 252/ 28
	est, inquit, proclive divinare,	<b>commodene</b>	an secus res cessura	4, 80/ 8
	civium, sive ad voluptatem	<b>commodius</b>	. Eoque nullius rei, quam	4, 120/ 21
COMMODITAS	vel necessitatem requirantur vel	<b>commoditatem</b>	non sufficiat modo, sed	4, 128/ 32
	vel necessitatis ratio: vel	<b>commoditatis</b>	efflagitet (adde voluptatis etiam	4, 130/ 23
COMMODUS	aequo omnes omnia partirentur	<b>commoda</b>	. Siquidem facile praevideat homo	4, 104/ 6
	quibus plurima ad vitam	<b>commoda</b>	longus invenit usus, ut	4, 106/ 22
	nisi quis haec sua	<b>commoda</b>	neglegat, dum aliorum publicamve	4, 178/ 3
	hoc illum quum non	<b>commoda</b>	, sed supplicium abrupturus morte	4, 186/ 13
	quae faciant aliquid ad	<b>commodae</b>	vitae compendia. Sed duas	4, 182/ 23
	unam occasionem, vide quam	<b>commodam</b>	illis sua fecit industria	4, 108/ 7
	quantum habeat humanitatis et	<b>commodi</b>	, facile patet. Quando sic	4, 78/ 10
	suus servatur honos, et	<b>commodi</b>	tantundem tamen, ad omnes	4, 144/ 5
	ipsum numquam tantum aufert	<b>commodi</b>	, quantum refert. Nam et	4, 164/ 29
	quin vel sui cuiusque	<b>commodi</b>	ratio, vel Christi servatoris	4, 242/ 20
	quae punitio possit esse	<b>commodior</b>	: hoc meo iudicio haud	4, 74/ 12
	consuleris, et tuorum omnium	<b>commodis</b>	magno esse adiumento possis	4, 54/ 19
	cum illis dispenset, quorum	<b>commodis</b>	obstat interdictum, sic et	4, 92/ 10
	corrigeret, quam ademptis vitae	<b>commodis</b>	, is se nescire fateatur	4, 96/ 3
	observare, ne sic tuis	<b>commodis</b>	obsecundes: ut aliorum procures	4, 164/ 18
	circumscriptus, de partiendis vitae	<b>commodis</b>	, hoc est materia voluptatis	4, 164/ 23
	conspiratio divitum, de suis	<b>commodis</b>	Reipublicae nomine, tituloque	4, 240/ 21
	reluctaretur. Haec non suis	<b>commodis</b>	prosperitatem, sed ex alienis	4, 242/ 27
	regi dari, pro suo	<b>commodo</b>	ius interpretandi. Ceteros aut	4, 92/ 24
	succino perlinunt, gemino nimirum	<b>commodo</b>	. Siquidem ad eum modum	4, 122/ 5
	populo, ipsi aliquo inde	<b>commodo</b>	fruerentur. Porro si phialas	4, 150/ 29
	de publico loquentes ubique	<b>commodo</b>	, privatum curant. Hic ubi	4, 238 1
	intulisse in rem et	<b>commodum</b>	singulorum, nisi vel ea	4, 32/ 5
	ac aliam in rem	<b>commodum</b>	verso sermone, paulo post	4, 84/ 18
	duraturum, dum ipsis fuerit	<b>commodum</b>	, cum illis communicandum consilium	4, 88/ 1
	gravatim quicquam contra populi	<b>commodum</b>	privato cuiquam indulgeat, et	4, 92/ 14
	in quaestionem venit, ansam	<b>commodum</b>	regi dari, pro suo	4, 92/ 23
	maiori curae fuit patriae	<b>commodum</b>	, quam divitiae suae, velut	4, 96/ 19
	atque in urbem qua	<b>commodum</b>	est, terra, marive convehunt	4, 114/ 18
	inoffensis legibus tuum curare	<b>commodum</b>	, prudentia est: publicum praeterea	4, 164/ 24

	triste: et reipublicae magis	<b>commodum</b>	arbitrantur, quam si mactare	4, 190/ 22
	paucas artes, quam paucas	<b>commodus</b>	naturae usus postulat: in	4, 130/ 15
COMMONEFACIO	convenit, aeneae tubae clangore	<b>commonefacta</b>	, nisi qui aut in	4, 140/ 18
COMMONEFIO	ab his quisque sui	<b>commonefiat</b>	officii: subtilior interpretatio	4, 194/ 25
COMMONEO	felicitationis possumus, secundum id	<b>commonet</b>	, atque excitat nos ut	4, 162/ 25
COMMORIOR	supplicii, interempta pecunia	<b>commori</b>	, ad haec metum sollicitudinem	4, 242/ 5
	et nisi voluptate una	<b>commoriente</b>	, non extinguitur. Huiusmodi ergo	4, 176/ 17
COMMOROR	amicorum alia in urbe	<b>commorantium</b>	, aut ipsius etiam videndi	4, 144/ 28
	loco diutius uno die	<b>commorentur</b>	, suam ibi quisque artem	4, 146/ 5
COMMOVEO	occasionem, si quid se	<b>commoveant</b>	Angli protinus immittendos. Ad	4, 88/ 15
	officiosa sedulitas miserationem	<b>commovens</b>	principi, libertatem rursus impetret	4, 190/ 13
	inquit ille, non valde	<b>commoveor</b>	, nempe in quos mediocriter	4, 54/ 20
	concutere illud imperium, aut	<b>commovere</b>	queat. Haec ubi Raphael	4, 244/ 13
	ad cibi discrimen, ulla	<b>commovetur</b>	gratia: neque consonas inter	4, 176/ 30
	et simul haec dicens,	<b>commovit</b>	caput, ac distorsit labrum	4, 80/ 5
COMMUNICO	fuerit commodum, cum illis	<b>communicandum</b>	consilium. Quin deponendam quoque	4, 88/ 1
	qui cum suis familiis	<b>communicata</b>	re, post inter se	4, 124/ 6
	nunc tanta veneratione prosequuntur,	<b>communicato</b>	cum multis honore vilesceret	4, 230/ 1
	Quamobrem sic animato nullus	<b>communicatur</b>	honos, nullus magistratus	4, 222/ 4
COMMUNIO	fovet, quos eiusdem formae	<b>communione</b>	complectitur) eadem te nimirum	4, 164/ 16
	conditor et moderator, Pythagoricam	<b>communione</b>	et caritatem inter asseclas	4, 8/ 25
	ad unam iustitiam, aequabilitatem,	<b>communione</b>	sustinendam (quantulacumque sit)	4, 34/ 31
	capitis Anania ob temeratam	<b>communione</b>	legem. Quo certe instituto	4, 8/ 27
	instantes adoriri. Castra diligentissime	<b>communiunt</b>	fossa praealta lataque, terra	4, 212/ 20
COMMUNIS	pie, recte, provide, in	<b>commune</b>	consulere, sicut tu iam	4, 32/ 25
	enim omnium fere gentium	<b>commune</b>	. Nam Gallias infestat alia	4, 62/ 29
	eam rem, quod in	<b>commune</b>	dissidentes, singulae pro patria	4, 218/ 33
	quadrare ad cunctas in	<b>commune</b>	videatur. Si quod proprium	4, 232/ 8
	Erasmus filiolum mihi tecum	<b>communem</b>	, inter litteras natum, fac	4, 2/ 23
	Ceterum in rem ipsam	<b>communem</b>	, communia sunt omnibus omnia	4, 34/ 28
	mulionem sibi cum alio	<b>communem</b>	. Ita coactus est ille	4, 90/ 12
	momenti crediderim, quod Christo	<b>communem</b>	suorum victum audierant placuisse	4, 218/ 5
	nec hominem ipsum in	<b>communi</b>	quem vocant, quamquam (ut	4, 158/ 27
	hoc est materia voluptatis,	<b>communi</b>	consensu sanxit. His inoffensis	4, 164/ 23
	est vita scilicet, victuque	<b>communi</b>	, sine ullo pecuniae commercio	4, 244/ 19
	in rem ipsam communem,	<b>communiam</b>	sunt omnibus omnia, adeo	4, 34/ 28
	mutuo salutassemus, atque illa	<b>communiam</b>	dixissemus, quae dici in	4, 50/ 22
	possessiones, illic omnia sunt	<b>communiam</b>	. Mea vero oratio (nisi	4, 100/ 12
	posse, ubi omnia sint	<b>communiam</b>	. Nam quo pacto suppetat	4, 106/ 5
	tractatum de rebus insulae	<b>communibus</b>	, quotannis conveniunt Amaurotum	4, 112/ 24
	comitia publica de rebus	<b>communibus</b>	inire consilia capitale habetur	4, 124/ 1
	hieme in aulis illis	<b>communibus</b>	, in quibus comedunt. Ibi	4, 128/ 14
	atque argento non in	<b>communibus</b>	aulis modo, sed in	4, 152/ 6
	Alucinantis id utique sensus	<b>communis</b>	iudicio. Quippe cum plerique	4, 6/ 18

	est omnibus, ut dixi,	<b>communis</b>	) quilibet unam quampiam, tamquam	4, 124/ 27
COMMUNITER	et providentia debeat, eumque	<b>communiter</b>	omnes patria lingua Mythram	4, 216/ 20
COMMUTATIO	quae in cotidiana civium	<b>commutatione</b>	versetur, et quum regi	4, 96/ 26
	et sine ulla rerum	<b>commutatione</b>	, a magistratibus urbanis nullo	4, 116/ 12
COMMUTO	accessione assis facile ad	<b>commutandas</b>	partes impellantur. Ita celeriter	4, 206/ 31
	uno quoque decennio sorte	<b>commutant</b>	. Hos hortos magnificiunt. In	4, 120/ 13
	eligunt. Ceterum haud temere	<b>commutant</b>	. Reliqui magistratus omnes annui	4, 122/ 21
	perinde res ac vocabula	<b>commutare</b>	) ea omnia statuunt adeo	4, 166/ 15
	ad quamque regionem subinde	<b>commutatis</b>	. Nempe ad perpetrandum	4, 78/ 16
	sint usi, postea sit	<b>commutatium</b>	, aut etiam illos haec	4, 24/ 6
	cum adverso principe libenter	<b>commutaturi</b>	. At aurum, argentumque quoniam	4, 206/ 3
COMOEDIA	dum agitur quaequam Plauti	<b>comoedia</b>	, nugantibus inter se vernulis	4, 98/ 15
COMPARO	nostris tamen neque dignitate	<b>comparandas</b>	, neque ad aequam natas	4, 222/ 18
	qui quum in equuleo	<b>comparando</b>	, ubi de paucis agitur	4, 188/ 7
	attingere: neque vita in	<b>comparando</b>	victu occupata sufficere. His	4, 194/ 32
	colunt, nutriunt animalia, ligna	<b>comparant</b>	, atque in urbem qua	4, 114/ 18
	exemptum auro ac nudum	<b>comparant</b>	. Imo ne sic quidem	4, 168/ 18
	alias gentes servientem possent	<b>comparare</b>	, sed aut si cuius	4, 184/ 17
	audeat aliarum iustitiam gentium	<b>comparare</b>	, apud quas dispeream, si	4, 238/ 20
	Quorum miseriis praefulgeat ipsius	<b>comparata</b>	felicitas, quorum suis explicatis	4, 242/ 29
	unguiculis exercitissimi cum evocatis	<b>comparati</b>	vestris, admodum saepe gloriantur	4, 64/ 15
	certe sic est natura	<b>comparatum</b>	, ut sua cuique inventa	4, 56/ 31
	ut te quam iucundissimum	<b>compares</b>	, modo ut ne comitate	4, 40/ 2
	facturus, si te ita	<b>compares</b>	, ut vel cum aliquo	4, 56/ 10
	sapientius, si te ita	<b>compares</b>	, ne cum homine stulto	4, 84/ 9
	eorum moribus ex adverso	<b>comparo</b>	, tot nationes alias, semper	4, 102/ 31
COMPATER	IOANNI FROBENIO	<b>COMPATRI</b>	SUO CARISSIMO S. D	4, 2/ 2
	haec catenas et crassas	<b>compedes</b>	, quibus coercent servos: eisdem	4, 152/ 8
	unius fugitivi servi catenas	<b>compedesque</b>	plus auri, atque argenti	4, 156/ 6
COMPELLO	Libido erat asperios interdum	<b>compellando</b>	supplicantes experiri, sed sine	4, 58/ 25
	legatorum pileis affixas conspexerunt,	<b>compellare</b>	matrem ac latus fodere	4, 154/ 27
	vitae parum probatae accersi,	<b>compellarive</b>	. Ceterum ut hortari atque	4, 228/ 1
	aut absens per epistolam,	<b>compelles</b>	Hythlodaeum atque efficias, ne	4, 42/ 15
	pastorali censura et severitate	<b>compellunt</b>	. Merito sane censent turpissimam	4, 196/ 27
COMPENDIUM	aliquid ad commodae vitae	<b>compendia</b>	. Sed duas tamen debent	4, 182/ 23
	iniri, et duplex afferri	<b>compendium</b>	, vel dum hi mulctantur	4, 92/ 11
COMPENSO	magnitudo beneficiorum mole	<b>compensetur</b>	. Eoque non immensam modo	4, 204/ 15
COMPERIO	Si quos deditionem suasisse	<b>compererint</b>	, his e damnatorum bonis	4, 214/ 15
	finis sitam esse percunctando	<b>comperi</b>	, insulam nimirum fortunatam, Elysiis	4, 12/ 2
	Nempe ubi plus rixarum	<b>comperias</b>	, quam inter mendicos? Quis	4, 94/ 18
	dispeream, si ullum prorsus	<b>comperio</b>	, iustitiae, aequitatisque vestigium	4, 238/ 21
	interdicunt, quos improbe malos	<b>comperiunt</b>	. Nec ullum fere supplicium	4, 228/ 4
	sit per legatos re	<b>comperta</b>	, nisi deditis noxiis placari	4, 202/ 10
COMPES	clauduntur ergastulo, neque gestant	<b>compedes</b>	, sed liberi, ac soluti	4, 76/ 8

COMPESCO	suaviter, ut suos affectus	<b>compesceret</b>	, Non domine, inquit, ego	4, 84/ 1
COMPILATIO	non possit, nisi contumeliis,	<b>compilatione</b>	, et sectione grassetur, eosque	4, 94/ 23
COMPILO	dari facultatem dimittendi exercitus,	<b>compilari</b>	interim se, efferrī foras	4, 90/ 2
COMPECTO	ac sexaginta annorum	<b>compectentes</b>	historiam, diligenter et religiose	4, 120/ 28
	fere spatii solis orbita	<b>compectitur</b>	, vastas obiacere solitudines perpetuo	4, 52/ 4
	quaque civitas, excepto conventu,	<b>compectitur</b>	: pauciores quam decem: pluresve	4, 134/ 32
	quos eiusdem formae communione	<b>compectitur</b>	) eadem te nimirum iubet	4, 164/ 17
COMPECTOR	dicendi nervis, tot res	<b>complexus</b>	est, praesertim unus in	4, 22/ 13
COMPLEO	hi qui biennium ruri	<b>complevere</b>	. In horum locum totidem	4, 114/ 9
COMPLUOR	exeat, quam ut una	<b>compluantur</b>	, semet intra tecta continent	4, 102/ 18
COMPLUS	insula, quando et hodie	<b>complures</b>	oriuntur terrae, priscis illis	4, 24/ 7
	in qua iam annis	<b>compluribus</b>	, summa cum laude versaris	4, 24/ 16
COMpono	habuisset, ad ea tractanda,	<b>componendaque</b>	, oratorem me legavit in	4, 46/ 12
	videtur cum Arragonum rege	<b>componendas</b>	esse res, et alieno	4, 88/ 7
	normam sese ad amussim	<b>componentes</b>	, ab ea ne transversum	4, 36/ 18
COMpono	tam pulcherrime, ut liquet,	<b>composita</b>	, non mirum si hinc	4, 34/ 24
	pacem aequis condicionibus esse	<b>compositam</b>	atque constitutam. Neque enim	4, 230/ 20
	pariter populusque percensent, ita	<b>compositas</b>	, ut quae simul cuncti	4, 236/ 11
	exstruit. At apud Utopienses	<b>compositis</b>	rebus omnibus: et constituta	4, 132/ 22
	interim se ad dicendum	<b>composuerat</b>	, ac statuerat secum modo	4, 70/ 13
COMPORTO	arborumque fructus et panes	<b>comportantur</b>	, sed pisces praeterea	4, 138/ 10
COMPOS	modis alterutra pars victoriae	<b>compos</b>	fiat. Sed hoc loco	4, 128/ 27
	quod sumus, et quod	<b>compotes</b>	esse felicitatis possumus, secundum	4, 162/ 24
COMPRECOR	sed neutri cruentam parti	<b>comprecantur</b>	, vincentibus suis decurrunt in	4, 230/ 10
	sint, faustum felicemque successum	<b>comprecentur</b>	. At in finifestis antea	4, 232/ 21
COMPREHENDO	caede grassantur, fugatos enim	<b>comprehendunt</b>	, quam occidunt libentius. Neque	4, 212/ 1
	vociferaretur. Talia diu contionantem	<b>comprehendunt</b>	, ac reum non spretae	4, 218/ 26
	paenitentiam sacerdotibus approbent,	<b>comprehensi</b>	impietatis poenam Senatui persolvunt	4, 228/ 7
	motiones ac situs exactissime	<b>comprehensos</b>	habent. Ceterum amicitias, atque	4, 160/ 2
	quod prohibeat satis caute	<b>comprehensum</b>	in pactis est. At	4, 198/ 24
COMPRIMO	bellum miseranda ipsorum strage	<b>compressum</b>	est. Interea multum debui	4, 58/ 18
COMPROBO	improbante Cardinale, etiam ipsi	<b>comprobarunt</b>	, usque adeo assentantes ei	4, 84/ 26
	non temere sed iudicio	<b>comprobasse</b>	. Postremo his ipsis verbis	4, 248/ 16
	atque infecti penitus philosophantium	<b>comprobent</b>	consilia: quod ipse quoque	4, 86/ 19
	Tum vero si res	<b>comprobetur</b>	eventu esse utilis, rectum	4, 80/ 11
CONCEDO	in famuli sui famulitium	<b>concedat</b>	, velut appendix additamentumque	4, 156/ 29
	ad ea credenda, et	<b>concedenda</b>	perduci, quibus e medio	4, 162/ 4
	maritis: in ipsorum domicilia	<b>concedunt</b>	. At masculi filii, ac	4, 134/ 26
	supereramus, nam duo fatis	<b>concesserant</b>	) nemo id quod doleo	4, 218/ 11
	sibi certabant Utopienses) potestatem	<b>concessere</b>	, gentis, florentibus Alaopolitarum	4, 200/ 26
	eam affectibus etiam ipsi	<b>concesserint</b>	, sive hoc secretius inspirante	4, 218/ 2
CONCHYLIIUM	lini, ligni, cocci, et	<b>conchyliorum</b>	, vellerum, cerae, sebi, corii	4, 148/ 7
CONCIDO	vulnifica Stygii adversarii tela	<b>concidere</b>	languereque videres, iurisque illam	4, 10/ 14
CONCILIABULUM	corruptelae occasio, nullae latebrae,	<b>conciliabulum</b>	nullum, sed omnium praesentes	4, 146/ 19

CONCILIO	potes adimere, aut si hominem homini satis natura	<b>conciliare</b>	aliis eam, ut bonam	4, 164/ 6
		<b>conciliet</b>	quam qui contempserit, hunc	4, 196/ 17
CONCINNATOR	iuris callentissimi, et litium	<b>concinnatores</b>	iurisque controversi, perversi, inversi	4, 6/ 13
CONCINNIS	manibus est, suas partes	<b>concinne</b>	et cum decoro tutatur	4, 98/ 13
CONCIPIO	opiniones partim ex educatione indulget. Quorum si quis incendat. Sollemnes ad ultimum velit e summa religione prope unicum virtutibus incitamentum sit illa, conspirant, nullae	<b>conceperunt</b>	. In ea educti Republica	4, 158/ 3
		<b>conceptam</b>	de se spem fefellerit	4, 132/ 1
		<b>conceptis</b>	verbis preces, sacerdos pariter	4, 236/ 10
		<b>concupere</b>	. Nullum peculiare dei nomen	4, 232/ 12
		<b>concupere</b>	. Nullum animal in sacrificiis	4, 234/ 7
		<b>concupiuntur</b>	preces, quas non pronuntiare	4, 232/ 15
CONCOCTIO	quam illi ad salubrem	<b>concoctionem</b>	magis efficacem putant. Nulla	4, 144/ 16
CONCORDIA	discidium, et adversus virtutes dedit. At salva domi	<b>concordia</b>	. Item quae vitia, quibus	4, 128/ 23
		<b>concordia</b>	, et salubribus institutis, non	4, 244/ 10
CONCREMO	reverenter magis quam dolenter	<b>concremant</b>	, columnamque loco insculptis	4, 222/ 33
CONCUBITUS	molestias, nisi a vago	<b>concubitu</b>	diligenter arceantur. Porro in	4, 186/ 33
CONCURRO	In quo in primis contrarias distracti copias, hostiliter paritate et aequabili congressu	<b>concurrant</b>	, prudentia in optimatibus, fortitudo	4, 34/ 21
		<b>concurrant</b>	. Et infestis animis, obliti	4, 206/ 27
		<b>concurrunt</b>	, ut neutro alteri herbam	4, 32/ 17
CONCUTIO	ut florentissimis populorum aliis olim semper reverberata tentavit)	<b>concutis</b>	, aliis vehementer afflictis, orientia	4, 200/ 23
		<b>concutere</b>	illud imperium, aut commovere	4, 244/ 12
CONDEMNO	ingeniis, magnaue cum auctoritate	<b>condemnant</b>	utcumque lubitum est, suis	4, 44/ 10
CONDICIO	longe potior videri possit quanto potior esset illa sed tuam quoque ipsius placidam et optabilem vitae invicem copiis, pacem aequis	<b>condicio</b>	iumentorum, quibus nec tam	4, 238 30
		<b>condicio</b>	nulla re necessaria carere	4, 242/ 17
		<b>condicionem</b>	reddere feliciorum. Feliciorum me	4, 54/ 31
		<b>condicionem</b>	reddat, et qua sublata	4, 172/ 32
		<b>condicionibus</b>	esse compositam atque constitutam	4, 230/ 20
CONDIMENTUM	ut iucunda quaedam vitae	<b>condimenta</b>	persequuntur. In omnibus autem	4, 176/ 32
CONDITOR	At vero CHRISTUS possessionum quam CHRISTI rerum humanarum	<b>conditor</b>	et moderator, Pythagoricam	4, 8/ 25
		<b>conditoris</b>	instituta eiusque discipulorum ritus	4, 6/ 26
CONDO	utrum legem omnino non invadendi aliena. Quae potissima quae non tam in ritusque illis et instituta curam videtur is qui tam multae in dies omnino non condas: an fit, ac tam diligenter	<b>condas</b>	: an conditam in talem	4, 194/ 29
		<b>condendae</b>	legis causa fuit. Proxima	4, 96/ 24
		<b>condendis</b>	legibus, quam vel probatissimis	4, 34/ 15
		<b>condiderit</b>	, id est beatae vitae	4, 12/ 15
		<b>condidit</b>	. Nam totam hanc urbis	4, 120/ 23
		<b>conditae</b>	leges non sufficiunt, vel	4, 102/ 34
		<b>conditam</b>	in talem interpreteris sententiam	4, 194/ 29
		<b>conditur</b>	) longissime abhorrentem, eoque nisi	4, 152/ 2
CONDUCO	discrimini) immodico stipendio operam nemo est qui ipse statuas, quae magis tanti ab his eorum repetat, dum alius consulit privatim, et publice possis nequaquam videtur publicae rei	<b>conducant</b>	, gnari multitudine pecuniae hostes	4, 150/ 1
		<b>conducant</b>	, quum illi cupidissime offerant	4, 66/ 25
		<b>conducant</b>	in publicum. Nam tolerandum	4, 72/ 1
		<b>conducatur</b>	opera quanti nusquam alibi	4, 208/ 4
		<b>conducendos</b>	Germanos, alius pecunia	4, 88/ 3
		<b>conducere</b>	, sed tuam quoque ipsius	4, 54/ 31
		<b>conducere</b>	, in eventum belli, quod	4, 64/ 27

	diem operam, stata mercede	<b>conducit</b>	apud forum, paulo minoris	4, 76/ 21
	et iisdem in partibus	<b>conducti</b>	familiarissime semet invicem	4, 206/ 25
	diversis principibus exigua pecuniola	<b>conducti</b>	, cuius tam exactam habent	4, 206/ 30
	sunt. Ita milites undique	<b>conductos</b>	ad bellum mittunt praesertim	4, 206/ 8
	quam quanti liberam fuerat	<b>conducturus</b>	: praeterea fas est servilem	4, 76/ 22
CONDUCTITIVUS	modo bello possint vicaria	<b>conductitorum</b>	manu defungi, ita quum	4, 210/ 9
CONFABULATIO	consuetudine sua, et mellitissima	<b>confabulatione</b>	levaverit. Hunc quum die	4, 48/ 14
	tamquam nolles quicquam eius	<b>confabulationis</b>	omitti, quae quamquam aliquanto	4, 84/ 23
CONFABULOR	caespitibus herbeis constrato,	<b>confabulamur</b>	. Narravit ergo nobis, quo	4, 50/ 25
CONFERO	praedatur. Alterum in quo	<b>collata</b>	acie cum virtutibus vitia	4, 128/ 20
	hoc tuum in se	<b>collatum</b>	beneficium profuerit, maxime quo	4, 36/ 21
	elaborare, quod in Rempubicam	<b>collatum</b>	, illi perpetuitatem, tibi	4, 36/ 27
	arbitrer natum, ad quem	<b>collatus</b>	Vespucius nihil vidisse putetur	4, 20/ 29
	in eam insulam se	<b>conferant</b>	: Christi fidem iam suppullulantem	4, 28/ 1
	rebus quae ad salutem	<b>conferant</b>	referta, tum tam tenera	4, 140/ 6
	quae et multo magis	<b>conferant</b>	, et animalia necessitatis dumtaxat	4, 170/ 23
	Ita quaedam nostris ne	<b>conferenda</b>	quidem sint. Verum una	4, 236/ 2
	rebus, haudquaquam cum illis	<b>conferendae</b>	. Tam acriter Utopienses amicorum	4, 200/ 28
	atque uberius cum eo	<b>conferendi</b>	fore, quod utinam aliquando	4, 244/ 29
	omnibus amicitiae numeris esse	<b>conferendum</b>	. Rara illi modestia, nemini	4, 48/ 9
	bellum sua certatim consilia	<b>conferentibus</b>	, si ego homuncio surgam	4, 88/ 20
	enim res ferebat) Antverpiam	<b>confero</b>	. Ibi dum versor, saepe	4, 48/ 1
	tuis consiliis plurimum boni	<b>conferre</b>	. Qua re nihil magis	4, 86/ 9
	nesciant nihil ad divinam	<b>conferre</b>	naturam, quippe ut nec	4, 234/ 12
	pietas et liberalitas est)	<b>conferres</b>	in universum, ratus hoc	4, 32/ 6
	eos usus tributum viritim	<b>conferunt</b>	. Quin aliquot in locis	4, 76/ 18
	nos non nisi sacerdotes	<b>conferunt</b>	, intellegunt tamen, optantque ita	4, 218/ 13
	plateis sese populus effuderat)	<b>contulere</b>	. Contraque non minus erat	4, 154/ 17
CONFICIO	non privatorum umquam, sed	<b>confectis</b>	ex more instrumentis, publicam	4, 148/ 19
	pretio ex bonis furum	<b>confecto</b>	ac persoluto tum reliquo	4, 76/ 5
	de praeda capit. Ceterum	<b>confecto</b>	bello, non amicis impensas	4, 214/ 18
	inde solent apud vos	<b>conficere</b>	, prorsus emi non possint	4, 66/ 31
	genus opera fabre excusa	<b>conficerent</b>	, si quando incidisset occasio	4, 150/ 30
	inquam, quaeque sibi familia	<b>conficit</b>	. Sed ex aliis illis	4, 126/ 7
	ac sordidissima quaeque vasa	<b>conficiunt</b>	. Ad haec catenas et	4, 152/ 8
CONFIDO	non usque adeo tamen	<b>confido</b>	, ut credam nihil mihi	4, 40/ 14
	maxime veteranorum. Neque enim	<b>confidunt</b>	inexercitatis quicquam, ut vel	4, 64/ 5
	modo, sed hortantur quoque,	<b>confisi</b>	fore, ut ea tandem	4, 222/ 13
CONFINGO	mortales vanissima conspiratione	<b>confingunt</b>	(tamquam in ipsis esset	4, 166/ 14
CONFINIS	est quo longius latiusque	<b>confines</b>	, affines, cognatos, consanguineosque	4, 8/ 23
CONFIRMO	imbibitam latrocinandi libidinem,	<b>confirmatam</b>	caedibus audaciam, leges esse	4, 90/ 5
CONFITEOR	humanarum peritissimo, ita facile	<b>confiteor</b>	permulta esse in Utopiensium	4, 246/ 1
CONFLICTUS	Sanitas ergo quae in	<b>conflictu</b>	laetatur, eadem non gaudebit	4, 174/ 21
	robur, quod solum toto	<b>conflictu</b>	petiverat, tandem feliciter assecuta	4, 174/ 22

CONFLIGO	exercitus, si quando sit adversus hostium incursiones esset acie cum virtutibus vitia Adversus repugnantes, bello	<b>confligendum</b> <b>confligendum</b> <b>confligunt</b> <b>confligunt</b>	bello. Profecto inquam ego . Ceterum minorem esse quam . Quo in ludo perquam . Nam eam iustissimam belli	4, 62/ 23 4, 96/ 22 4, 128/ 21 4, 136/ 13
CONFLUO	quando incidisset occasio, ut prout cuiusque fert natura est, mane ad templa	<b>conflanda</b> <b>confluit</b> <b>confluitur</b>	sint rursus, atque in . Hoc ipsum tempus tamen , ut insequentis anni, mensisve	4, 150/ 31 4, 128/ 8 4, 232/ 19
CONFODIO	immemores amicitiae, mutuo sese	<b>confodiant</b>	, nulla alia causa in	4, 206/ 28
CONFUGIO	cetera destituant, tum huc	<b>confugiunt</b>	, Haec nostris, inquirunt, placuere	4, 58/ 6
CONGENITUS	oestro quodam intestino et	<b>congenito</b>	exagitari nemo est qui	4, 4/ 30
CONGERO	quae malis artibus ipsi constructae, in alvum introrsus plus auri, atque argenti	<b>congesserunt</b> <b>congesto</b> <b>congestum</b>	, ea primum ut absque rudere. Tecta in planum , quam totus ipsorum trium	4, 240/ 23 4, 120/ 33 4, 156/ 6
CONGREDIOR	Ubi semel atque iterum	<b>congressi</b>	, quibusdam de rebus non	4, 46/ 27
CONGRESSUS	tanta paritate et aequabili dici in primo hospitum reverere, non horreas. In ut illi uno statim munus tibi in proximum	<b>congressu</b> <b>congressu</b> <b>congressu</b> <b>congressu</b> <b>congressum</b>	concurrunt, ut neutro alteri solent, inde domum meam non difficilis. Serius tamen quicquid a nobis commode vestrum, quem (nisi quid	4, 32/ 16 4, 50/ 23 4, 58/ 23 4, 108/ 13 4, 70/ 27
CONICIO	Eas litteras ut equidem tum quoque velut errone calleret) ipsi statim acutissime quarto navigaturus in navem spero, in magnam me Hoc quoque dictum, quum etiam quantum humana praesagiri iuventa protinus a schola	<b>conicio</b> <b>coniciuntur</b> <b>coniecerunt</b> <b>conieci</b> <b>coniecit</b> <b>coniectis</b> <b>coniectura</b> <b>coniectus</b>	ob id quoque facilius in carcerem, quod otiosi rem: et quum ante quod mecum plane decreveram dubitationem. Siquidem quum in Cardinalem oculis eum contigit, aeternum duratura in aulam, maximis in	4, 180/ 21 4, 66/ 23 4, 182/ 29 4, 180/ 27 4, 40/ 18 4, 82/ 21 4, 244/ 6 4, 60/ 2
CONIECTO	Nam quid de ceteris fata potius, quam imminutam Ergo inquam non pessime	<b>coniectandum</b> <b>coniectant</b> <b>coniectavi</b>	est, si tantum praestat . Mortuos ergo versari inter . Nam primo aspectu protinus	4, 26/ 16 4, 224/ 9 4, 48/ 28
CONIUGALIS	prospiciunt, ut rari in	<b>coniugalem</b>	amorem coalescerent: in quo	4, 186/ 30
CONIUGIUM	spem esse propositam. Temeratores amore persistat: tamen uti in ipsorum quoque saepientum discernitur, et caelibatus a velint modo) repudiatis adulteris in eum eamve animadvertitur: quattuor etiam amplius. Ante laboris haud minus appetens,	<b>coniugii</b> <b>coniugii</b> <b>coniugiis</b> <b>coniugio</b> <b>coniugio</b> <b>coniugioque</b> <b>coniugium</b> <b>coniugium</b>	gravissima servitute plectuntur, et lege non prohibetur si , ad animi virtutes nonnihil , una per totam insulam inter se ipsi iunguntur illis in totum interdicitur , mas aut femina si praefert, ut cuius nec	4, 190/ 7 4, 190/ 11 4, 188/ 17 4, 126/ 4 4, 190/ 9 4, 186/ 26 4, 186/ 24 4, 226/ 7
CONIUNGO	umquam subeunt, nisi contrariis secum velint. Cum volentibus cottidie, ut sanguinis necessitudine philosophia quae rationibus utitur ut aliquo saltem pacto	<b>coniunctae</b> <b>coniuncti</b> <b>coniuncti</b> <b>coniungant</b> <b>coniungerentur</b>	doloribus, Nempe cum edendi in idem vitae institutum , qui et iisdem in , sine quibus ad verae scilicet. Qua re nihil	4, 176/ 14 4, 136/ 8 4, 206/ 25 4, 160/ 29 4, 100/ 27

CONIUNX	vale cum optimo socero, Petre Aegidi, cum optima venia patris et consentiente aliquod delitesceret, in deligenda probro est coniunx absque vitam ducit. Alioquin invitam erga tam male merentem arceantur. Porro in deligendis plagarum singulis sunt contenti offenso facta ab senatu non satis inter se minime utilem sciunt firmandae In maximo probro est	<b>coniuge</b> <b>coniuge</b> <b>coniuge</b> <b>coniuge</b> <b>coniugem</b> <b>coniugem</b> <b>coniugibus</b> <b>coniugibus</b> <b>coniugis</b> <b>coniugum</b> <b>coniugum</b> <b>coniunx</b>	suavissima, ac mellitissimis liberis ; ac me ut soles , non prohibetur. Sed in , qua ex re aut redux, aut amisso parente , cuius nulla sit noxa in amore persistat: tamen ineptissimum ritum (uti nobis : et matrimonium ibi haud mutandi venia: alter infamem convenient mores repertis utrique charitati, facilem novarum nuptiarum absque coniuge redux, aut principis, ac Tranibororum, oppresso	4, 2/ 22 4, 44/ 26 4, 146/ 11 4, 188/ 10 4, 210/ 5 4, 188/ 29 4, 190/ 11 4, 186/ 33 4, 188/ 24 4, 188/ 27 4, 190/ 1 4, 190/ 6 4, 210/ 5 4, 124/ 3
CONIURATIO	institutata, ne proclive esset,	<b>coniuratione</b>	, devotique, duces sibi deposcunt	4, 210/ 24
CONIURO	maxima fervet, lectissimi iuvenes ne inito saltem consilio	<b>coniurati</b> <b>coniurent</b>	in rempublicam id demum	4, 78/ 22
CONIVEO	supplet, involet, legibusque partim dissimulandi locus, nec licet	<b>coniventibus</b> <b>conivere</b>	, partim auctoribus auferat et . Approbanda sunt aperte pessima	4, 6/ 6 4, 102/ 5
CONNECTO	pactis, animo quam verbis	<b>connecti</b>	. DE RE MILITARI Bellum	4, 198/ 28
CONNUMERO	viginti quattuor aequales, diem	<b>connumerata</b>	nocte dividant, sex dumtaxat	4, 126/ 27
CONOR	habitatum, sed obliquo ductu adit ac salutatur. Respondere et perniciose malorum semina, flagitio certum destinatumque si ostenderem omnes hos infringant, quibus artibus eorum	<b>conandum</b> <b>conantem</b> <b>conarer</b> <b>conatum</b> <b>conatus</b> <b>conatus</b>	est, atque annitendum tibi seducit paululum, et vides illi evellere, protinus aut aequant facto. Neque enim bellorum, quibus tot nationes eludant, quibus denique modis	4, 98/ 30 4, 48/ 22 4, 86/ 21 4, 192/ 5 4, 90/ 14 4, 128/ 26
CONQUIESCO	aliquot interceptit. Verum non	<b>conquiescam</b>	, donec hanc quoque partem	4, 22/ 29
CONQUISITOR	frugi homines, tum magnifici	<b>conquisitores</b>	honorifice vocitentur. Quippe eis	4, 8/ 17
CONSANGUINEUS	latiusque confines, affines, cognatos,	<b>consanguineosque</b>	summovent. At vero CHRISTUS	4, 8/ 24
CONSCENDO	ecclesiis, Irrisores Elisei, dum	<b>conscendit</b>	domum Dei, zelus calvi	4, 84/ 5
CONSCIENTIA	pensatur, et ipsa benefacti exercitio virtutum bonaeque vitae vero venia atque impunitas	<b>conscientia</b> <b>conscientia</b> <b>conscientiae</b>	, ac recordatio charitatis eorum proficisci. Earum voluptatum quas , ne quando persequi malum	4, 164/ 31 4, 174/ 31 4, 78/ 7
CONSCIO	Alioqui qui mortem sibi	<b>consciverit</b>	causa non probata sacerdotibus	4, 186/ 20
CONSCIUS	anima exspes ac male iraeve in quenquam sibi Ruellio amico meo, studiorumque ipsa est fuga. Quin quo magis mihi sum	<b>conscia</b> <b>conscii</b> <b>conscio</b> <b>conscium</b> <b>consciis</b>	, occulto quopiam imminentis poenae , nisi reconciliati ac defaecatis probaverit, et eius excellentem talis fuisse consilii in , nisi vidissem praesens, quam	4, 222/ 23 4, 232/ 28 4, 14/ 13 4, 78/ 5 4, 150/ 7
CONSCRIBO	hoc operis a me	<b>conscribi</b>	. Nempe si suos labores	4, 42/ 21
CONSECRO	Electi a suo collegio apud me praestantissimorum virorum	<b>consecrantur</b> <b>consecrata</b>	. Hi rebus divinis praesunt vetustate memoria) possem profecto	4, 226/ 27 4, 250/ 2
CONSENSUS	est materia voluptatis, communi rerum omnium summa, omnium	<b>consensu</b> <b>consensu</b>	sanxit. His inoffensis legibus gentium tribuitur. Ceterum paulatim	4, 164/ 23 4, 216/ 24

	si hominum inter se	<b>consensus</b>	de mutua caede, certis	4, 72/ 24
CONSENTANEUS	ut reliquis ipsorum institutis	<b>consentaneam</b>	, ita ab nostris (apud	4, 152/ 1
CONSENTIO	palandi, venia patris et	<b>consentiente</b>	coniuge, non prohibetur. Sed	4, 146/ 10
	mutua caede, certis placitis	<b>consentientium</b>	, adeo debet valere, ut	4, 72/ 24
	de rebus non satis	<b>consentiremus</b>	, illi in aliquot dies	4, 46/ 28
	omnes in Crassiano illo	<b>consentiunt</b>	atque conspirant, Nullam auri	4, 92/ 31
CONSEQUOR	sibi contendebat hereditate deberi,	<b>consecuti</b>	tandem id, ubi viderunt	4, 88/ 29
	experiendo, brevi sunt utrumque	<b>consecuti</b>	, tantumque effecerunt, ut si	4, 182/ 33
	quod si fuissent ante	<b>consecuti</b>	, bellum non fuerant illaturi	4, 202/ 24
	existimatione aberant, quam se	<b>consecuturos</b>	putaverant. Nempe Utopiensium	4, 154/ 20
	cur plures affectet, quas	<b>consecutus</b>	neque adversus frigus esset	4, 134/ 8
	si quando eximium aliquem	<b>consequantur</b>	, eius praesertim generis, quod	4, 168/ 15
	voluptatem praereptum ire, dum	<b>consequare</b>	tuam: ea vero iniuria	4, 164/ 26
	non sufficiunt, vel ut	<b>consequatur</b>	quisquam, vel ut tueatur	4, 102/ 34
	suo numero delectus sacerdotii	<b>consequatur</b>	characterem. Et electuri, sane	4, 218/ 16
	otio, vel supervacuo negotio	<b>consequatur</b>	, quum interim mediastinus, auriga	4, 238/ 26
	quam laudis aut famae	<b>consequendae</b>	sit. Itaque protinus indicto	4, 202/ 28
	magistratibus urbanis nullo negotio	<b>consequuntur</b>	. Nam illo singulo quoque	4, 116/ 13
CONSERO	et auri argentique contemptum	<b>consertis</b>	(ut aiunt) manibus retinet	4, 10/ 8
CONSERO	radicitus evulsam silvam, alibi	<b>consitam</b>	videas: qua in re	4, 178/ 27
CONSERVO	bonas protinus opiniones, et	<b>conservandae</b>	ipsorum reipublicae utiles, teneris	4, 228/ 11
CONSESSUS	quodam gravium aliquot virorum	<b>consessu</b>	, Utopiae mentio orta fuisset	4, 252/ 21
CONSIDERO	inquam, dum apud me	<b>considero</b>	, aequior Platoni fio, minusque	4, 104/ 4
	non minus erat voluptatis	<b>considerare</b>	quam longe sua eos	4, 154/ 18
CONSIDO	locum, in eodem sedili	<b>consedimus</b>	, ac iussis ministris ne	4, 108/ 27
	domus masculi ante patremfamilias	<b>consideant</b>	, feminarum materfamilias agmen	4, 234/ 1
	digredimur, ibique in horto	<b>considentes</b>	in scamno caespitibus herbeis	4, 50/ 24
	Gallorum, atque in eius	<b>considere</b>	consilio, dum in secretissimo	4, 86/ 23
	conspicitur, Syphograntus cum uxore	<b>considet</b>	. His adiunguntur duo ex	4, 142/ 22
	veluti egregie perorata re	<b>considunt</b>	. Tamquam magnum sit periculum	4, 58/ 8
	loco. In antro nutricum,	<b>considunt</b>	pueri omnes, qui primum	4, 142/ 13
	illi non admodum procul	<b>considunt</b>	in genibus, sacras induti	4, 230/ 7
CONSILIARIUS	Pergamus ergo inquit, si	<b>consiliariis</b>	cum rege quopiam tractantibus	4, 90/ 23
	sine ulla doctrina, egregium	<b>consiliarium</b>	cuius regum sis praestaturus	4, 56/ 18
CONSILIUM	quanti me ac mea	<b>consilia</b>	aulici forent aestimaturi. Profecto	4, 84/ 29
	penitus philosophantium comprobent	<b>consilia</b>	: quod ipse quoque experiebatur	4, 86/ 19
	ad bellum sua certatim	<b>consilia</b>	conferentibus, si ego homuncio	4, 88/ 20
	rursus assurgens contendam haec	<b>consilia</b>	omnia regi et inhonesta	4, 94/ 9
	ingerendi, aut talia danda	<b>consilia</b>	, quae certus sis numquam	4, 98/ 2
	Approbanda sunt aperte pessima	<b>consilia</b>	, et decretis pestilentissimis	4, 102/ 6
	de rebus communibus inire	<b>consilia</b>	capitale habetur. Haec eo	4, 124/ 2
	cuiquam inter mutandae religionis	<b>consilia</b>	fors obiecisset, non id	4, 216/ 29
	Quin conscium talis fuisse	<b>consilii</b>	in servo nex est	4, 78/ 5
	nimirum ipsi: qui eius	<b>consilii</b>	principibus dati: semet gloriantur	4, 198/ 7

	auctores initi adversus se	<b>consilii</b>	ducunt. Quicquid percussori	4, 204/ 4
	habent, contra quum id	<b>consilii</b>	capunt, nihil minus cogitare	4, 212/ 15
CATHOLICI REGIS CAROLI A		<b>CONSILIIIS</b>	, PETRUS AEGIDIUS	4, 20/ 13
	magis idoneus, qui rectis	<b>consiliis</b>	iuvet rempublicam, in qua	4, 24/ 15
	queas, quanto si a	<b>consiliis</b>	fueris magno alicui principi	4, 56/ 12
	atque exercendo provexit. Huius	<b>consiliis</b>	rex plurimum fidere, multum	4, 58/ 31
	publicum posse te tuis	<b>consiliis</b>	plurimum boni conferre. Qua	4, 86/ 9
philosophia scholastica. Ceterum in		<b>consiliis</b>	principum, ubi res magnae	4, 98/ 7
profecto tantundem proficiam in		<b>consiliis</b>	principum. Nam aut diversa	4, 100/ 29
sacerdotum in ea re		<b>consiliis</b>	, id est interpretum Dei	4, 186/ 15
quoque instruere, atque adiuvere		<b>consilio</b>	sis idoneus, simul hoc	4, 54/ 17
Praeterea quicumque regibus a		<b>consilio</b>	sunt, eorum nemo est	4, 56/ 26
At ne inito saltem		<b>consilio</b>	coniurent in rempublicam id	4, 78/ 22
atque in eius considerare		<b>consilio</b>	, dum in secretissimo secessu	4, 86/ 23
finem fore, inito tandem		<b>consilio</b>	, regi suo humanissime fecerunt	4, 90/ 8
sive id publico factum		<b>consilio</b>	sive privato sit per	4, 202/ 10
aedificandi inscitia factum, sed		<b>consilio</b>	sacerdotum ferunt, quod immodicam	4, 232/ 2
MAXIMILIANI CAESARIS A		<b>CONSILIO</b>	, ET SENATOR NURENBERGENSI	4, 252/ 9
de edendo sequar amicorum		<b>consilium</b>	, atque in primis tuum	4, 44/ 25
non libeat alterius probare		<b>consilium</b>	, nisi quod absurdissimis quibusque	4, 56/ 28
ne quando persequi malum		<b>consilium</b>	quam paenitere sit tutius	4, 78/ 8
ut credantur interim id		<b>consilium</b>	intrepide credituri suis: quod	4, 78/ 26
dignentur saltem suum impertiri		<b>consilium</b>	? Non sunt, inquit ille	4, 86/ 13
cum illis communicandum		<b>consilium</b>	. Quin deponendam quoque apud	4, 88/ 1
homines callidi, tuum illud		<b>consilium</b>	secuti puto, quando mores	4, 100/ 24
res postulat saepius, in		<b>consilium</b>	cum principe veniunt. De	4, 122/ 24
se consultant, ac suum		<b>consilium</b>	renuntiant senatui. Interdum ad	4, 124/ 7
Interdum ad totius insulae		<b>consilium</b>	res defertur. Quin id	4, 124/ 8
CONSISTO	atque aequabili corporis statu	<b>consistat</b>	, id est nimirum sua	4, 172/ 25
	sunt opifices aut agricolae,	<b>consistunt</b>	vires ac robur exercitus	4, 62/ 23
CONSONUS	ulla commovetur gratia: neque	<b>consonas</b>	inter se discordesque sonorum	4, 176/ 30
CONSORTIUM	iniuriae profectum est. Naturae	<b>consortium</b>	, foederis vice esse, et	4, 198/ 26
CONSPECTUS	misere cupio aliquo e	<b>conspectu</b>	amoliri meo, ita me	4, 82/ 1
CONSPICIO	Naves quas primis regionibus	<b>conspexerunt</b>	, carina plana fuisse narrabat	4, 52/ 15
	in legatorum pileis affixas	<b>conspexerunt</b>	, compellare matrem ac latus	4, 154/ 27
	vim in tanta vilitate	<b>conspexerunt</b>	, nec in minore contumelia	4, 156/ 4
	At Petrus ubi me	<b>conspexit</b>	, adit ac salutatur. Respondere	4, 48/ 21
	ut vel extra suos	<b>conspici</b>	finis, vel cum alterius	4, 78/ 3
agricolae: diligenter ibi administrata		<b>conspicias</b>	: ut terram natura maligniorem	4, 178/ 25
nesciat. Nempe quum latro		<b>conspiciat</b>	non minus imminere discriminis	4, 74/ 4
series, adversa domorum fronte		<b>conspicitur</b>	. Has vicorum frontes via	4, 120/ 5
in laneo sola mundities		<b>conspicitur</b>	, nullum tenuioris filii pretium	4, 134/ 3
transversa est) totus conventus		<b>conspicitur</b>	, Syphograntus cum uxore considet	4, 142/ 21
deorum effigies in templo		<b>conspicitur</b>	, quo liberum cuique sit	4, 232/ 11